
Προκήρυξη

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :  2/2022

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ758876 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 1

ΚΕΚΚΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ528507 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 57 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     399 200  1.639,00 2

ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ263688 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 3

ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ117502 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 4

ΤΣΑΜΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ062715 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 5

ΓΕΩΡΓΟΚΙΤΣΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ212178 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     588   1.568,00 6

ΤΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ561865 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     588   1.568,00 7

ΜΠΡΟΖΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ097408 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     588   1.388,00 8

ΓΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ092074 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 360 300    588  130 1.378,00 9

ΤΑΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ430854 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  100 35   1.375,00 10

ΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ047290 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300   100 588   1.368,00 11

ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ643105 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200 100 150 588   1.338,00 12

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΒ229017 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 588   1.308,00 13

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ001368 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΝΑΙ 680     497  130 1.307,00 14

ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ067163 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040      200  1.240,00 15

ΜΑΡΓΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ631349 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 500     588  130 1.218,00 16

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝ029987 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 17

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ600768 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    588   1.208,00 18

ΒΑΤΟΥΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ105145 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560    50 588   1.198,00 19

ΠΕΝΤΕΦΟΥΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ570301 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 380     588 200  1.168,00 20

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡ081192 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 70   1.160,00 21

ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝ167331 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 360     588 200  1.148,00 22

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ643877 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 23

ΠΑΣΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π702365 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 24

ΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ096130 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 25

ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π632979 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100    1.140,00 26

ΜΠΕΤΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π452604 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 620    100 385   1.105,00 27

ΠΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ575855 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     49   1.089,00 28

ΣΙΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Σ665586 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 29

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΜ017173 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 30

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ520068 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 31

ΠΕΤΡΟΥ ΘΟΔΩΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΜ222017 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 740  200   63   1.003,00 32

ΤΣΑΚΛΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ044097 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 51 ΟΧΙ ΝΑΙ 440    50 357  130 977,00 33

ΑΝΘΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ222778 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     343   963,00 34

ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝ624259 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     588   908,00 35

ΜΠΡΟΖΙΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ023519 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     588   908,00 36

ΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΟ160099 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     588   908,00 37

ΜΑΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ593674 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 280     588   868,00 38

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π024532 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 63 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     441   801,00 39

ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ274620 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   588   788,00 40

ΤΣΑΪΡΗΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ633620 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 500    50 147   697,00 41

ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ112007 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     588   668,00 42

ΚΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ082480 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     329   649,00 43

ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ511967 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     63   623,00 44

ΓΟΛΕΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ552064 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 620        620,00 45

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ612507 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 46

ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ695925 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     357   477,00 47

ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ411289 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     49   409,00 48

ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ583787 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    50    370,00 49

ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΜ072780 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     238   358,00 50

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ058223 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     84   344,00 51

ΠΑΣΤΕΛΙΔΟΥ ΝΟΡΜΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ623250 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 52

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΒ075128 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 53

ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ578536 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 54

ΤΣΙΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ022427 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ     462   462,00 55

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

(ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 146

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα : ΕΡΓΑΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥΦορέας : Ο.Δ.Α.Π.

Υπηρεσία : Ν.Π.Δ.Δ.                                                

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 9ΒΤΘ46ΜΖΜ4-4ΙΩ



Α/Α Α.Π. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1. 12198/12-7-2022 ΥΠΑΡΧΕΙ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΔΙΟΤΙ ΕΡΓΑΖΟΤΑΝ ΕΩΣ 23/7/2021 ΣΤΟΝ ΟΔΑΠ (ΚΩΔ. 146)

2. 12543/13-7-2022 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΙΤΛΟ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ (ΚΩΔ. 146)

3. 12479/13-7-2022 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΙΤΛΟ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ (ΚΩΔ. 146)

4. 10806/1-7-2022 ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ, ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΣΤΟΝ ΟΔΑΠ 7/7/2022 (ΚΩΔ. 146)

YΕ - ΕΡΓΑΤΕΣ - ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 146

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: 9ΒΤΘ46ΜΖΜ4-4ΙΩ


		2022-08-24T14:07:08+0300
	Athens




